
 
DECRETO Nº 330/2010 – 16 DE DEZEMBRO DE 2.010. 

 
Nomeia membros para comporem a Equipe de 
Apoio para Elaboração do Plano Municipal de 
Habitação de Interesse Social. 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas por  Lei  e considerando a necessidade de regulamentar 

o Sistema Municipal de Habitação de Interesse Social, 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º  Ficam  nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para comporem a Equipe de 

Apoio para Elaboração do Plano Municipal de Habitação de Interesse Social do Município de 

Chopinzinho:  

- João de Souza Bueno (Titular) e Paulo César Bertella (Suplente); 

- Amarildo Secco (Titular) e Carmen B. Pigosso (Suplente); 

- Enio Bragato (Titular) e Valmor Verdi (Suplente); 

- Euclides Forlin (Titular) e Patrique da Conceição (Suplente). 

 

Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO,  16 DE DEZEMBRO DE 2010. 

 
 
 

Vanderlei José Crestani 
Prefeito  

 
Registre-se e Publique-se. 
Em 16 de dezembro de 2010. 

 
Delair Vilmar Ambrosini 

Chefe de Gabinete 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

